

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۱۹ سپتمبر ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خبر/ ۱۸ سپتمبر ۲۰۲۴

هزاران تلفات در یک دقیقه: جنایات حمله تروریستی خونین اسرائیل در لبنان آشکار شد

دست کم ۱۰ نفر از جمله دو کودک در جریان حمله بی سابقه اسرائیل کشته شدند



Photo credit: AFP via Getty Images

بر اساس گزارش المانیور، حمله تروریستی اسرائیل به لبنان در ۱۷ سپتمبر پس از دریافت اطلاعات اطلاعاتی مبنی بر دستکاری اعضای حزب الله توسط اعضای حزب الله در لبنان، پیش از موعد انجام شد.

این رسانه در ۱۸ سپتمبر گزارش داد که دو تن از اعضای حزب الله متوجه شدند که پیجرهای مورد استفاده در این حمله نفوذ کرده اند و اسرائیل تصمیم گرفت به محض دریافت اطلاعات در مورد این اکتشاف، زودتر به آن ادامه دهد.

المانیور به نقل از منابعی گفته است که هزاران پیجر قبل از تحویل به حزب الله با مواد منفجره دستکاری شده بودند. در ادامه این بیانیه آمده است که طرح این بود که در صورت وقوع جنگی همه جانبه بین حزب الله و ارتش اسرائیل، پیجرها را منفجر کنند.

این گزارش می افزاید که حمله تروریستی اسرائیل حتی از واشنگتن مخفی نگه داشته شد.

آکسیوس همچنین روز چهارشنبه گزارش داد که این حمله پیش از موعد انجام شد زیرا اسرائیل می ترسید حزب الله به این طرح پایبند باشد.

یک مقام امریکائی به Axios گفت: "این یک لحظه استفاده از آن یا از دست دادن آن بود. اکسیوس به نقل از یک مقام آگاه اسرائیلی می‌گوید: "سرویس‌های اطلاعاتی اسرائیل قصد داشتند از پیجرهای بمب‌گذاری‌شده در صفوف حزب‌الله به عنوان ضربه‌ای غافلگیرکننده در یک جنگ همه‌جانبه برای فلج کردن حزب‌الله استفاده کنند."

در ادامه این گزارش آمده است که تشکیلات دفاعی اسرائیل تصمیم گرفت این حمله تروریستی را به جای خطر بیشتر کشف کند، اکنون انجام دهد.

روز سه شنبه بعدازظهر به وقت محلی، چند دقیقه قبل از شروع انفجار پیجرها در سراسر لبنان، [یوآو] گالانت [وزیر دفاع اسرائیل] با لوید آستین وزیر دفاع ایالات متحده تماس گرفت و به او گفت که اسرائیل به زودی عملیاتی را در لبنان انجام خواهد داد، اما از ارائه هیچ گونه عملیاتی خودداری کرد. اکسیوس گفت: جزئیات خاص.

اسکای نیوز عربی به نقل از "منابع انحصاری" روز سه شنبه گفت که موساد اسرائیل موفق شد دستگاه‌های ارتباطی حزب‌الله را قبل از تحویل آنها به این گروه رهگیری کند، و افزود که عوامل اسرائیلی "مقداری از مواد بسیار انفجاری پنتا اریتریتول تترانیترات (PETN) را در این منطقه جعل کردند. باتری‌های دستگاه‌ها که با افزایش دمای باتری‌ها منفجر شدند."

رویترز به نقل از یک منبع ارشد امنیتی لبنان روز چهارشنبه گفت که موساد اسرائیل مواد منفجره را قبل از رسیدن به لبنان در داخل ۵۰۰۰ پیجر کار گذاشته است.

شرکت تایوانی Gold Apollo روز چهارشنبه گفت که رادیوهایی که به طور همزمان در لبنان منفجر شدند توسط شریک "هنگویی آن ساخته شده است.

این شرکت در بیانیه ای گفت: Gold Apollo با شرکت BAC مستقر در بوداپست که از نام تجاری آن استفاده می‌کند، "مشارکت طولانی مدت" دارد. پس از گزارش نیویورک تایمز (NYT) مبنی بر اینکه این دستگاه‌ها از شرکت تایوانی آمده‌اند، مدل ذکر شده در گزارش‌های رسانه‌ها "توسط BAC تولید و فروخته شد".

در این بیانیه آمده است: "طبق قرارداد همکاری، ما به BAC اجازه می‌دهیم از علامت تجاری برند ما برای فروش محصولات در مناطق تعیین‌شده استفاده کند، اما طراحی و ساخت محصولات صرفاً بر عهده BAC است.

ادوارد اسنودن، پیمانکار و افشاگر سابق آژانس امنیت ملی آمریکا از طریق X نوشت: "هنگامی که اطلاعاتی در مورد پیجرهای در حال انفجار در لبنان به دست می‌آید، به نظر می‌رسد که اکنون بیشتر احتمال دارد که مواد منفجره در آن کار گذاشته نشود، نه هک. چرا؟ صدمات مداوم و بسیار جدی بسیار زیاد. اگر باتری‌های بیش از حد گرم شده منفجر می‌شوند، انتظار آتش‌سوزی‌های کوچک و ناقص‌های بیشتری را دارید."

المیادین گزارش داد که "این حمله موفق شد دستگاه‌ها را هک کند و در لحظه منفجر شدن دستگاه‌ها پیامی ارسال کند."

ابراهیم الموسوی سخنگوی حزب‌الله گفت که پیجرهایی که منفجر شدند نه تنها در اختیار اعضای حزب‌الله بلکه سایرین نیز بود.

ما با یک حمله نسل‌کشی تمام عیار روبرو هستیم. یک حمله جنایتکارانه آشکار به غیرنظامیان وجود دارد. همه کسانی که پیجر را حمل می‌کنند، پرسنل نظامی نیستند. این موضوع باید بررسی شود و دشمن مسئول آن باشد."

حزب‌الله در ۱۸ سپتامبر اعلام کرد که عملیات خود علیه اسرائیل به طور عادی ادامه خواهد داشت و در بیانیه ای در ۱۸ سپتامبر بر تعهد خود برای پاسخ به حمله تروریستی گسترده اسرائیل علیه لبنان تاکید کرد.

در بیانیه حزب الله آمده است که مقاومت لبنان امروز نیز مانند روزهای گذشته به عملیات مبارک خود برای حمایت از غزه، مردم و مقاومت آن و دفاع از لبنان، مردم و حاکمیت آن ادامه خواهد داد.

این راه پیوسته و جدا از حساب دشواری است که دشمن جنایتکار پس از کشتار روز سه شنبه خود که علیه مردم، خانواده ها و مجاهدان ما در لبنان انجام داد، باید منتظر آن باشد. این یک حساب دیگر است که به خواست خدا خواهد آمد. آنچه دیروز رخ داد عزم و اراده ما را برای ادامه راه جهاد و مقاومت افزایش می دهد.

پیجرها در ساعت ۳:۳۰ بعد از ظهر ۱۷ سپتمبر در مناطق مختلف لبنان از جمله حومه جنوبی بیروت، جنوب کشور و دره بقاع شرقی منفجر شدند. ده نفر از جمله یک دختر ۱۰ ساله و یک پسر جوان کشته شدند و بیش از ۲۷۰۰ نفر مجروح شدند.

در میان کشته شدگان محمدمهدی علی عمار فرزند علی عمار نماینده حزب الله نیز دیده می شود. مجتبی امانی سفیر ایران در لبنان زخمی شد.

حزب الله در یکی از بیانیه‌های اولیه خود در روز سه‌شنبه اعلام کرد که اسرائیل "مجازات عادلانه‌ای برای این تجاوز گناهکارانه" دریافت خواهد کرد.

میز خبر/ ۱۸ سپتمبر ۲۰۲۴

شرکت گلوله‌نی "هنگری پشت پیجرهای انفجاری مورد استفاده اسرائیل در حمله تروریستی لبنان است

بر اساس گزارش ها، این دستگاه ها قبل از تحویل به لبنان با مواد منفجره بسته شده بودند

بر اساس بیانیه منتشر شده توسط Gold Apollo، پیجرهای AR-924 مورد استفاده اسرائیل در حمله تروریستی ۱۷ سپتمبر که هزاران تلفات را در لبنان بر جای گذاشت، توسط BAC Consulting KFT، یک شرکت پوسنه مستقر در بوداپست، پایتخت "هنگری، ساخته شد. شرکت تایوانی که اجازه استفاده از نام تجاری خود را در پیجرها داده است.

در این بیانیه آمده است: "طبق توافقنامه همکاری، ما به BAC اجازه می‌دهیم از علامت تجاری برند ما برای فروش محصولات در مناطق تعیین شده استفاده کند، اما طراحی و ساخت محصولات صرفاً بر عهده BAC است.

هسو چینگ کوانگ، رئیس Gold Apollo، روز چهارشنبه به خبرنگاران گفت که شرکت او سه سال پیش قرارداد مجوز را با BAC امضا کرد.

"محصول مال ما نبود. این تاجر تایوانی به خبرنگاران گفت: فقط برند ما روی آن بود. ما یک شرکت مسئول هستیم. این خیلی شرم آور است."

بر اساس سوابق شرکت بررسی شده توسط AP، BAC Consulting KFT در ماه می ۲۰۲۲ به عنوان یک شرکت با مسئولیت محدود ثبت شد. بر اساس این گزارش، این شرکت "هنگری ۷۸۴۰ یورو سرمایه ثابت دارد و درآمدی معادل ۷۲۵۷۶۸ دلار در سال ۲۰۲۲ و ۵۹۳۹۷۲ دلار در سال ۲۰۲۳ داشته است.

دفتر مرکزی این شرکت در یک محله مسکونی در بوداپست واقع شده است. روزنامه‌نگارانی که روز چهارشنبه از ساختمان بازدید کردند، گزارش دادند که نام چندین شرکت، از جمله BAC Consulting را دیده‌اند که "بر روی تکه‌های کاغذ روی پنجره نوشته شده‌اند".

یک زن ناشناس به خبرنگاران تأیید کرد که این ساختمان "آدرس های دفتر مرکزی را به شرکت های مختلف ارائه می دهد."

مشاور BAC با Cristiana Rosaria Bársony-Arcidiacono ثبت شده است که به عنوان مالک و کارمند انحصاری آن در وب سایت شرکت ذکر شده است.

این وب سایت که صبح چهارشنبه پشت نام کاربری و رمز عبور مسدود شده بود، همچنین ادعا می کند که او در هیئت مدیره موسسه Earth Child خدمت کرده است. با این حال، گروه پایداری Bársony-Arcidiacono را در میان اعضای هیئت مدیره خود فهرست نمی کند.

تلاش چندین رسانه برای تماس با BAC Consulting یا Bársony-Arcidiacono بی پاسخ مانده است. بر اساس گزارش‌های متعدد در رسانه‌های غربی، سازمان جاسوسی موساد اسرائیل در پشت این حمله تروریستی بی‌سابقه قرار داشت که در داخل ۵۰۰۰ پیجر AR-924 که چند ماه پیش توسط حزب‌الله خریداری شده بود، مواد منفجره کار گذاشته بود.

بر اساس گزارش‌ها، مواد منفجره قبل از تحویل به لبنان و سوریه با استفاده از آنچه "انسداد پیچیده زنجیره تامین" توصیف می‌شود، در پیجرها جاسازی شده بود.

در پی حمله تروریستی اسرائیل علیه لبنان، بیش از ۲۸۰۰ نفر زخمی شدند که حال صدها نفر از آنها وخیم است و ۱۲ نفر جان خود را از دست دادند.

اسرائیل آغاز "مرحله جدید" جنگ را اعلام کرد، موج دوم انفجارها در لبنان صدها کشته و مجروح بر جای گذاشت



یوآو گالانت، وزیر دفاع اسرائیل، آغاز "مرحله جدید" جنگ در جبهه شمالی علیه حزب الله لبنان را اعلام کرد. گالانت که روز چهارشنبه با سربازان اسرائیلی صحبت می کرد، به انفجار دستگاه ها در لبنان در روزهای سه شنبه و چهارشنبه اشاره ای نکرد. اما او کار ارتش و آژانس های امنیتی اسرائیل را ستود و خاطر نشان کرد که "نتایج بسیار چشمگیر" است.

به گزارش تایمز اسرائیل گالانت گفت: مرکز ثقل در حال حرکت به سمت شمال است. وی گفت: ما نیروها، منابع و انرژی را به سمت شمال هدایت می کنیم.

وزیر دفاع اسرائیل افزود: من معتقدم که ما در آغاز مرحله جدیدی از این جنگ هستیم و باید خود را وفق دهیم. ما در طول زمان به ثبات نیاز خواهیم داشت، این جنگ به شجاعت، عزم و استقامت زیادی نیاز دارد. در همین حال منابع آگاه اسرائیلی از انتقال لشکر رزمی ۹۸ از غزه به مرز شمالی با لبنان خبر دادند.

به گزارش روزنامه "تایمز اسرائیل"، این لشکر به لشکر چتربازان و کماندوها و همچنین لشکر ۳۶ تحت فرماندهی شمالی اسرائیل ملحق می‌شود.

لشکر ۹۸ متشکل از حدود ۱۰ هزار تا ۲۰ هزار سرباز اسرائیلی، در اواخر اوت به خان یونس در جنوب غزه منتقل شد.

موج دوم انفجارها در لبنان صدها زخمی و کشته بر جای گذاشت

موج دوم انفجارها در لبنان در روز چهارشنبه صدها زخمی و کشته بر جای گذاشت. این انفجارها در پی انفجار همزمان پیجرهای اعضای حزب‌الله در روز گذشته که طی آن ۱۱ عضو این گروه و همچنین یک زن و دختر بچه کشته و نزدیک به ۳ هزار زخمی برجای گذاشت، انجام می‌شود.

واکنش‌های بین‌المللی به انفجار روز سه‌شنبه پیجرهای گروه حزب‌الله لبنان در حالی ادامه دارد که بعدازظهر چهارشنبه نیز انفجارهایی مشابه در این کشور روی داد.

بنا به اعلام وزارت بهداشت لبنان ۹ نفر در موج جدید انفجارها در لبنان کشته و بیش از ۳۰۰ نفر نیز زخمی شدند. برخی تصاویر منتشرشده در شبکه‌های اجتماعی از وقوع انفجار در مراسم تشییع جنازه کشته‌شدگان روز سه‌شنبه حکایت دارد.

خبرگزاری رویترز گزارش داده که روز چهارشنبه تعدادی از رادیوهای دستی اعضای گروه حزب‌الله منفجر شده است. این در حالی است که برخی رسانه‌ها دستگاه‌های منفجرشده را دستگاه‌های بی‌سیم معرفی می‌کنند.

بنا به گزارش‌ها ساکنان بیروت، پایتخت لبنان روز چهارشنبه برای دومین روز پیاپی شاهد رفت و آمد زیاد آمبولانس‌ها هستند. برخی گزارش‌ها نیز از وقوع انفجارهایی در جنوب لبنان حکایت دارد.

کمیسر حقوق بشر سازمان ملل خواستار تحقیقات مستقل در مورد انفجارهای دسته جمعی پیجرهای منفجر شده در لبنان و سوریه شده است.

فولکر ترک در بیانیه‌ای روز چهارشنبه گفت که "ترس و وحشت ایجاد شده عمیق است" و از رهبران جهان خواست تا "در دفاع از حقوق همه مردم برای زندگی در صلح و امنیت" گام بردارند.

اسرائیل مواد منفجره را در پیجرهای حزب‌الله در لبنان جاسازی کرده بود



به دنبال انفجارهای پیاپی و همزمان پیجرهای اعضای حزب الله در سراسر لبنان در بعداز ظهر سه‌شنبه ۲۷ شهریور که ۹ کشته و نزدیک به ۳ هزار زخمی برجای گذاشت، مسئولان امریکائی فاش کردند این "پیجرها" از تایوان خریداری شده و قبل از رسیدن آنها به لبنان، دستکاری شده‌اند.

"نیویورک تایمز" به نقل از این مقامات آورده است که وزن مواد منفجره جاسازی شده در هر پیجر حدود یک تا دو اونس است.

به گفته این مقامات، عملیات انفجار پیجرها ساعت ۳:۳۰ بعد از ظهر به وقت لبنان آغاز شد و دستگاه‌ها در ابتدا پیامی ارسال کردند که به ظاهر از سوی رهبران حزب الله فرستاده شده ولی این پیامها عملاً مواد منفجره داخل پیجرها را فعال کردند.

مواد منفجره با وزن حدود یک تا دو اونس که در کنار باتری هر دستگاه جاسازی شده بود، دارای سوئیچ‌هایی برای انفجار بود که می‌شد آن از راه دور فعال کرد.

آنها خاطر نشان کردند اسرائیل مواد منفجره را در یک محموله جدید از "پیجرها" ساخت تایوان که وارد لبنان شده بود، جاسازی کرده بود.

طبق گفته این مسئولان، تعداد پیجرهایی که حزب‌الله از شرکت تایوانی "گولد آپولو" برای توزیع در میان حامیان خود خریداری کرده، بالغ بر سه هزار دستگاه است.

شرکت تایوانی "گولد آپولو" ضمن تکذیب دست‌داشتن در این حادثه، خاطر نشان کرد پیجرهای انفجاری حزب‌الله، ساخت این شرکت نبوده است.

این شرکت در عین حال اذعان کرد که این پیجرها، مارک تجاری و برند "گولد آپولو" را دارند ولی در اروپا ساخته شده‌اند.

این درحالی است که حزب‌الله همچنان در حال انجام تحقیقات امنیتی داخلی در مورد این محموله است.

طبق گفته منابع آگاه، پیجرهای منفجر شده از محموله جدید دریافتی حزب‌الله ظرف چند روز اخیر و نه ماه‌ها یا سالهای گذشته بودند.

یک مقام حزب‌الله با این توضیح که صدها نفر از پرسنل رزمی این گروه دارای چنین دستگاه‌هایی هستند، احتمال داد که یک "بذافزار" ممکن است باعث داغ شدن و انفجار باتری‌ها شده باشد.

به گفته این مقام حزب‌الله، برخی از اعضا که حس کردند "پیجر" آنها داغ شده، قبل از انفجار، خود را از شرشان خلاص کردند.

منابع آگاه لبنانی ماه‌ها پیش (از ژوئیه گذشته) تأکید کرده بودند که حزب‌الله با هدف جلوگیری از سوء قصد های احتمالی علیه شماری از فرماندهان خود، استفاده از کدها در پیام‌ها، تلفن‌های ثابت و پیجرها را برای فرار از فناوری پیشرفته نظارتی اسرائیل آغاز کرد.

این حادثه، بزرگترین رخنه امنیتی اسرائیل در رخدادهای جاری در عرصه لبنان از آغاز جنگ در غزه به شمار می‌آید.

مجمع عمومی سازمان ملل خواهان پایان اشغال غیرقانونی فلسطین توسط اسرائیل شد

مجمع عمومی سازمان ملل متحد روز چهارشنبه با اکثریت قاطع قطعنامه‌ای را تصویب کرد که در آن از اسرائیل خواسته شده تا طی ۱۲ ماه به اشغال غیرقانونی سرزمین‌های فلسطینی پایان دهد. این قطعنامه به عنوان یک گام تاریخی

در حمایت از حقوق مردم فلسطین تلقی شده است و فلسطینی‌ها این قطعنامه را به‌عنوان یک دستاورد مهم مورد ستایش قرار داده‌اند.



این قطعنامه غیرالزام‌آور با ۱۲۴ رأی موافق، ۱۲ رأی مخالف و ۴۳ رأی ممتنع تصویب شد. در این قطعنامه از اسرائیل خواسته شده تا "بدون تأخیر به حضور غیرقانونی خود در سرزمین‌های اشغالی فلسطینی پایان دهد". همچنین از اسرائیل خواسته شده که به مردم فلسطین بابت خسارت‌های ناشی از این اشغال غرامت پرداخت کند. مجمع عمومی سازمان ملل متحد که مأموریت آن ترویج "احترام به حقوق بشر و آزادی‌های اساسی" است، شامل همه کشورهای مستقل جهان می‌شود. رأی‌گیری روز چهارشنبه عمق مخالفت بین‌المللی با اشغال فلسطین توسط اسرائیل را نشان داد.

این قطعنامه به حمایت از نظر مشورتی دیوان بین‌المللی دادگستری – (ICJ) که بالاترین نهاد قضائی سازمان ملل است – پرداخته است. در این نظر مشورتی، دیوان تأکید کرده که حضور اسرائیل در سرزمین‌های فلسطینی غیرقانونی است و باید به پایان برسد.

دادگاه در ماه جولای ۲۰۲۴ حکم داد که اسرائیل از جایگاه خود به‌عنوان قدرت اشغالگر سوءاستفاده کرده است و خاطرنشان کرد شهرک‌سازی‌های اسرائیلی در کرانه باختری و قدس شرقی غیرقانونی هستند.

قطعنامه مجمع عمومی در شرایطی صادر شد که اسرائیل در حال انجام جنگی ویرانگر علیه نوار غزه است که در آن تاکنون بیش از ۴۱,۲۵۰ فلسطینی جان خود را از دست داده‌اند. دیوان بین‌المللی دادگستری نیز احکام مختلفی صادر کرده است که از اسرائیل می‌خواهد اقداماتی برای جلوگیری از نسل‌کشی در غزه انجام دهد و اجازه دهد کمک‌های بشردوستانه کافی به این منطقه وارد شود.

امریکا به همراه اسرائیل، جمهوری چک، "هنگری، آرژانتین و چند کشور کوچک جزیره‌ای اقیانوس آرام با این قطعنامه مخالفت کردند. این در حالی است که فرانسه، فنلاند و مکزیک – از متحدان امریکا – به این قطعنامه رأی مثبت دادند. کشورهای بریتانیا، اوکراین و کانادا رأی ممتنع دادند.

گروه‌های حقوق بشری از جمله سازمان "عدالت و صلح برای خاورمیانه" که در کانادا فعال است، اقدام کانادا در رأی ممتنع را محکوم کردند و آن را "یک امتناع بزدلانه برای دفاع از قانون بین‌المللی و آزادی فلسطین" خواندند.

محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین، از تصویب این قطعنامه استقبال کرد و از کشورهای جهان خواست تا گام‌های عملی برای تحت فشار قرار دادن اسرائیل جهت اجرای این قطعنامه بردارند.

عباس در سخنانی گفت: "اجماع بین‌المللی بر سر این قطعنامه، امیدهای مردم فلسطین را - که با تجاوزات و نسل‌کشی‌های همه‌جانبه در غزه و کرانه باختری، از جمله قدس، روبرو هستند - برای دستیابی به آرمان‌های آزادی و استقلال و تشکیل دولت فلسطینی با قدس شرقی به‌عنوان پایتخت، تجدید می‌کند."

این قطعنامه که توسط فلسطین به عنوان یک دولت ناظر دائمی در سازمان ملل ارائه شد، نقش دیوان بین‌المللی دادگستری را نیز برجسته می‌کند. این دادگاه بارها اسرائیل را به عنوان قدرت اشغالگر محکوم کرده است و آخرین نظر مشورتی آن نیز تأکید دارد شهرک‌سازی‌های اسرائیلی و اقدامات نظامی این کشور در سرزمین‌های اشغالی غیرقانونی است.

تصویب این قطعنامه نمادی از تلاش‌های جامعه جهانی برای پایان دادن به اشغال طولانی‌مدت فلسطین است. با این حال، چالش‌های جدی در راه اجرای آن وجود دارد. از جمله مخالفت‌های شدید اسرائیل و متحدان آن، به ویژه ایالات متحده.

گوترش: هیچ چیز نمی‌تواند مجازات دسته‌جمعی فلسطینی‌ها را توجیه کند

آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل متحد، در اظهاراتی تأکید کرد که "هیچ چیزی مجازات دسته‌جمعی" که اسرائیل علیه فلسطینی‌های ساکن غزه اعمال می‌کند، را توجیه نمی‌کند.

گوترش، دوشنبه ۲۶ شهریور در مصاحبه با خبرگزاری فرانسه با انتقاد شدید از نحوه مدیریت جنگ اسرائیل در نوار غزه که ماه آینده وارد دومین سال خود می‌شود، رنج فلسطینی‌ها را "غیر قابل تصور" توصیف کرد.

گوترش که از سال ۲۰۱۷ به عنوان دبیرکل سازمان ملل فعالیت می‌کند، گفت: "سطح رنج فلسطینی‌ها در غزه غیرقابل تصور است، میزان مرگ و میر، ویرانی و همه چیز را که در آنجا مشاهده کردم، از زمانی که من دبیرکل شدم تاکنون بی نظیر بوده است".

او افزود: "البته ما همه حملات "تروریستی" حماس و همچنین گروگانگیری که نقض مطلق قوانین بین‌المللی بشردوستانه است را محکوم می‌کنیم"

او در توصیف مرگ، ویرانی، گرسنگی و بیماری‌هایی که نوار غزه تحت محاصره اسرائیل شاهد آن است، تأکید کرد: "حقیقت این است که هیچ چیز مجازات دسته‌جمعی مردم فلسطین که ما به شکلی چشمگیر در غزه شاهد آن هستیم را توجیه نمی‌کند".

به گفته وزارت بهداشت فلسطین، در حملات هوایی و زمینی اسرائیل به نوار غزه که پس از رویدادهای ۷ اکتبر آغاز شد، حداقل ۴۱۲۲۶ فلسطینی که اغلب آنها از کودکان و زنان هستند کشته شدند.

سازمان ملل متحد تأکید می‌کند که اکثر کشته شدگان فلسطینی زن و کودک بودند.

جنگ باعث ویرانی عظیم در نوار غزه شده و شرایط فاجعه بار برای جمعیت ۲.۴ میلیون نفری آن به بار آورد.

از سوی دیگر بر اساس آمار خبرگزاری فرانسه و داده‌های رسمی اسرائیل، حمله ۷ اکتبر حماس به شهرک‌های اسرائیلی اطراف غزه به کشته شدن ۱۲۰۵ نفر از اسرائیلی‌ها که به گفته مقام‌های تل‌آویو اکثر آنها غیرنظامی بودند، منجر شد. این تعداد شامل گروگان‌هایی است که حین نگهداری طی درگیری اسرائیل و حماس در غزه جان خود را از دست داده‌اند.

در جریان حمله حماس ۲۵۱ اسرائیلی ربه شده شدند که ۹۷ نفر از آنها هنوز در اسارت هستند، از جمله ۳۳ نفر که به گفته ارتش کشته شده‌اند.

رسانه‌های المانی در نامه‌ای به نتانیاهاو خواستار دسترسی به نوار غزه شدند

رسانه‌های اصلی المان با اشاره به اینکه حذف تقریباً کامل رسانه‌های بین‌المللی در تاریخ اخیر بی‌سابقه است، روز سه‌شنبه از اسرائیل خواستند که به آن‌ها اجازه دسترسی به نوار غزه را بدهد. این رسانه‌ها تصریح کردند که "هر کسی که گزارش مستقل در مورد این جنگ را غیرممکن سازد، به اعتبار خود آسیب می‌رساند."

به گزارش آ. اف. ای، سردبیران حدود پانزده رسانه و خبرنگاری مکتوب، رادیویی و تلویزیونی در نامه‌ای سرگشاده خطاب به بنیامین نتانیاهاو، نخست‌وزیر اسرائیل نوشتند: "پس از تقریباً یک سال جنگ، از دولت اسرائیل می‌خواهیم اجازه ورود به نوار غزه را به ما بدهد."

آن‌ها همچنین با خطاب قرار دادن عبدالفتاح السیسی، رئیس‌جمهوری مصر، از این کشور خواستند تا به آن‌ها اجازه دهد از طریق گذرگاه رفح در مرز این کشور و جنوب نوار غزه وارد این باریکه فلسطینی شوند.

رسانه‌های المانی تصریح کردند که "هر کسی که گزارش مستقل در مورد این جنگ را غیرممکن سازد، به اعتبار خود آسیب می‌رساند." آن‌ها افزودند: "هرکسی که ما را از کار در نوار غزه منع کند، شرایط را برای نقض حقوق بشر ایجاد می‌کند."

در میان امضاکنندگان، سردبیران و روزنامه‌نگاران روزنامه‌های اشپیگل، دی‌ولت، شبکه‌های عمومی آ. آر. د، زد. د. اف، خبرنگاری المان و انجمن روزنامه‌نگاران المانی دیده می‌شوند.

این افراد با اشاره به اینکه همگی ده‌ها سال تجربه در تهیه گزارش در مناطق جنگی را دارند، اطمینان دادند: "ما از خطر آگاهیم. آماده پذیرش آن هستیم. به ما اجازه دسترسی به نوار غزه را بدهید. بگذارید به نفع همه کار کنیم."